

Årsredovisning

för

Zonen Byggbolaget AB

Org.nr. 559181-7746

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Frelin, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen för Zonen Byggbolaget AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Helsingborg registrerades år 2018 och erbjuder tjänster inom byggnation och renovering för både företag och privatpersoner.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 356 139 | 6 745 946 | 4 573 784 | 8 104 233 | 7 129 528 |
| Resultat efter finansiella poster | 5 768 | 512 280 | 361 673 | 453 583 | 355 725 |
| Soliditet (%) | 64,14 | 54,21 | 61,81 | 51,15 | 37,00 |

Kommentar flerårsöversikt

Under det gångna verksamhetsåret har omsättningen minskat jämfört med föregående år. Den främsta orsaken till detta är att vi haft en reducerad personalstyrka, vilket i sin tur påverkat vår kapacitet att ta oss an och genomföra uppdrag i samma omfattning som tidigare. Därtill har antalet projekt under året varit färre än normalt, vilket också har bidragit till den lägre omsättningen. Företaget arbetar aktivt med att anpassa resurserna och öka antalet uppdrag framåt för att stärka tillväxten igen.

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 297 213 | 405 482 | 752 694 |
| Utdelning | 0 | -300 000 | 0 | -300 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 405 482 | -405 482 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 2 429 | 2 429 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 402 694 | 2 429 | 455 123 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 402 694 |
| Årets resultat | 2 429 |
| Summa | 405 123 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 405 123 |
| Summa | 405 123 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 356 139 | 6 745 946 |
| Övriga rörelseintäkter | | 19 535 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 375 674 | 6 745 946 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 738 232 | -4 121 521 |
| Övriga externa kostnader | | -472 021 | -540 879 |
| Personalkostnader | 2 | -1 146 074 | -1 556 826 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -12 954 | -10 811 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 369 281 | -6 230 038 |
| Rörelseresultat | | 6 393 | 515 908 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 381 | 441 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 007 | -4 070 |
| Summa finansiella poster | | -626 | -3 629 |
| Resultat efter finansiella poster | | 5 768 | 512 280 |
| Resultat före skatt | | 5 768 | 512 280 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 339 | -106 798 |
| Årets resultat | | 2 429 | 405 482 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 30 009 | 0 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 162 165 | 172 976 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 192 174 | 172 976 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 17 000 | 17 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 17 000 | 17 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 209 174 | 189 976 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 190 761 | 732 613 |
| Övriga fordringar | | 171 439 | 111 588 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 69 649 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 21 268 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 362 200 | 935 118 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 290 178 | 443 344 |
| Summa kassa och bank | | 290 178 | 443 344 |
| Summa omsättningstillgångar | | 652 377 | 1 378 463 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 861 551 | 1 568 439 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 402 694 | 297 213 |
| Årets resultat | | 2 429 | 405 482 |
| Summa fritt eget kapital | | 405 123 | 702 694 |
| Summa eget kapital | | 455 123 | 752 694 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 122 803 | 122 803 |
| Summa obeskattade reserver | | 122 803 | 122 803 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 80 091 | 374 576 |
| Skatteskulder | | 39 482 | 21 434 |
| Övriga skulder | | 51 320 | 171 126 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 112 732 | 125 805 |
| Summa kortfristiga skulder | | 283 625 | 692 941 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 861 551 | 1 568 439 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | År |
|---|----|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | |
| Förbättring på annan fastighet | 20 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | |
| Bil | 5 |

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 2,00 | 2,00 |

Not 3 – Övriga materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 32 152 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 32 152 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -2 143 | |
| Utgående avskrivningar | -2 143 | 0 |
| Redovisat värde | 30 009 | 0 |

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 216 220 | 216 220 |
| Utgående anskaffningsvärden | 216 220 | 216 220 |
| Ingående avskrivningar | -43 244 | -32 433 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -10 811 | -10 811 |
| Utgående avskrivningar | -54 055 | -43 244 |
| Redovisat värde | 162 165 | 172 976 |

Not 5 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 17 000 | 17 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 17 000 | 17 000 |
| Redovisat värde | 17 000 | 17 000 |

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

Stig Mathias Frelin

Ulf Christian Degel

2025-05-19

2025-05-19

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-05-19

Erik Jonas Huléen

Revisor
